נגד
1. פהאד אבו פריח-בעצמו

2. נאדר אבו פריח-בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אבנר שמש
הנאשמים:

גזר דין

מבוא

1. נאשמים 1 ו-2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן
לחוק 333 סעיף לפי עבירה חמורה, חבלה של עבירה 1 לנאשם המייחס האישום") "כתב (להלן:
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ולנאשם 2 עבירה של תקיפה הגורמת לחבלה של ממש

בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 382(א)+380 לחוק העונשין.

כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום עולה כי עובר לתאריך 24.2.2020 קשרו הנאשמים קשר לתקוף את ר.א יליד
הצטייד הקשר במסגרת ידועה.